2403001020300 (गोवशं सरं¢ण के अनĮुवण एव ंडाटा 
बेस हेतु सेÛĚल ĤोजÈेट मानीटǐरंग यिूनट का गठन ) 

अनदुान 
सÉंया 

लेखा शीष[क मानक मद Ĥèताǒवत धनरािश 

1 015 

2403001020300 
गोवशं सरं¢ण के अनĮुवण एव ं
डाटा बेस हेत ुसेÛĚल ĤोजेÈट 
मानीटǐरंग यिूनट का गठन 

08 
काया[लय åयय 

3,50,000 

( ǽपये तीन लाख पचास 
हजार माğ ) 

2 015 

2403001020300 
गोवशं सरं¢ण के अनĮुवण एव ं
डाटा बेस हेत ुसेÛĚल ĤोजेÈट 
मानीटǐरंग यिूनट का गठन 

12 
काया[लय फनȸचर एव ं
उपकरण 

2,50,000 
( ǽपये दो लाख पचास हजार 
माğ ) 

3 015 

2403001020300 
गोवशं सरं¢ण के अनĮुवण एव ं
डाटा बेस हेत ुसेÛĚल ĤोजेÈट 
मानीटǐरंग यिूनट का गठन 

15 
गाǑड़यɉ का अनरु¢ण 
और पेĚोल आǑद कȧ 
खरȣद 

4,00,000 
( ǽपये चार लाख माğ ) 

4 015 

2403001020300 
गोवशं सरं¢ण के अनĮुवण एव ं
डाटा बेस हेत ुसेÛĚल ĤोजेÈट 
मानीटǐरंग यिूनट का गठन 

16 
åयावसाियक तथा ǒवशेष 
सेवाओ ंके िलए भगुतान 

26,40,000 
( ǽपये छÞबीस लाख चालीस 
हजार माğ ) 

5 015 

2403001020300 
गोवशं सरं¢ण के अनĮुवण एव ं
डाटा बेस हेत ुसेÛĚल ĤोजेÈट 
मानीटǐरंग यिूनट का गठन 

42 
अÛय åयय 

1,00,000 
( ǽपये एक लाख माğ ) 

6 015 

2403001020300 
गोवशं सरं¢ण के अनĮुवण एव ं
डाटा बेस हेत ुसेÛĚल ĤोजेÈट 
मानीटǐरंग यिूनट का गठन 

46 
कàÜयटूर 
हाड[वेयर/साÝटवेयर का 
Đय 

4,40,000 
( ǽपये चार लाख चालीस 
हजार माğ ) 

7 015 

2403001020300 

गोवशं सरं¢ण के अनĮुवण एव ं
डाटा बेस हेत ुसेÛĚल ĤोजेÈट 
मानीटǐरंग यिूनट का गठन 

47 

कàÜयटूर 
अनरु¢ण/त×सàबÛधी 
èटेशनरȣ का Đय 

1,50,000 
( ǽपये एक लाख पचास हजार 
माğ ) 

8 015 
2403001020300 
गोवशं सरं¢ण के अनĮुवण एव ं

58 
आउट सोिस[ग सेवाओ ं

10,40,000 
( ǽपये दस लाख चालीस 

डाटा बेस हेत ुसेÛĚल ĤोजेÈट 
मानीटǐरंग यिूनट का गठन 

हेत ुभगुतान हजार माğ ) 

कुल 

53,70,000 

( ǽपये ितरेपन लाख सƣर 
हजार माğ )